

ÅRSREDOVISNING

för

United by Movement Sweden AB

Org.nr. 559167-0947

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Wissén, Styrelseledamot

2023-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva anläggningar för rörelseorienterad träning samt bedriva e-handel inom sportkläder och sportutrustning.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året, noten avseende exceptionella intäkter samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret fortsatt påverkats av coronapandemin.

- Hyresavtalen är avslutade, anläggningarna stängda.
- Försäljningen har minskat.

Bland företagets leverantörsskulder per bokslutsdagen ingår en tvistig skuld om 311 113 kronor.

Bolagets egna kapital är förbrukat och har ej återställts under året. Personligt betalningsansvar föreligger.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	599 436	3 193 006	5 108 932	6 232 047
Resultat efter finansiella poster	-1 087 705	-1 014 508	-277 779	-988 226
Soliditet (%)	-387	15	31	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 283 996	-1 014 508	319 488
Balanseras i ny räkning		-1 014 508	1 014 508	0
Årets resultat			-1 087 705	-1 087 705
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>269 488</u>	<u>-1 087 705</u>	<u>-768 217</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 550 000		2 550 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	269 487
Årets resultat	<u>-1 087 705</u>
	-818 218

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-818 218</u>
	-818 218

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		599 436	3 233 006
Övriga rörelseintäkter		30 130	515 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>629 566</u>	<u>3 748 793</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 606	-577 568
Övriga externa kostnader		-772 297	-2 553 069
Personalkostnader	3	-631 413	-1 082 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 559	-544 707
Övriga rörelsekostnader		<u>-86 684</u>	<u>-3 459</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 713 559</u>	<u>-4 761 065</u>
Rörelseresultat		-1 083 993	-1 012 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 714</u>	<u>-2 236</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 712</u>	<u>-2 236</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 087 705	-1 014 508
Resultat före skatt		-1 087 705	-1 014 508
Årets resultat		<u>-1 087 705</u>	<u>-1 014 508</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 143	528 667
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	48 589
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>45 143</u>	<u>577 256</u>
Summa anläggningstillgångar		45 143	577 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 413	5 722
Övriga fordringar		107 188	681 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	696 932
Summa kortfristiga fordringar		<u>115 601</u>	<u>1 384 198</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 953	166 999
Summa kassa och bank		<u>37 953</u>	<u>166 999</u>
Summa omsättningstillgångar		153 554	1 551 197
SUMMA TILLGÅNGAR		198 697	2 128 453

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 487	1 283 996
Årets resultat		-1 087 705	-1 014 508
Summa fritt eget kapital		<u>-818 218</u>	<u>269 488</u>
Summa eget kapital		-768 218	319 488
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	7 946
Leverantörsskulder		340 758	1 280 413
Övriga skulder		503 302	417 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 855	103 360
Summa kortfristiga skulder		<u>966 915</u>	<u>1 808 965</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 697	2 128 453

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2021:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2022	2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Övriga rörelseintäkter	0	551 574
		0	551 574

Inga stöd mottagits 2022.

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	3

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 022 319	2 139 784
	Försäljningar/utrangeringar	-1 716 415	-117 464
	Omklassificeringar	0	-1
	Utgående anskaffningsvärden	305 904	2 022 319
	Ingående avskrivningar	-1 493 652	-1 049 430
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 395 089	74 005
	Årets avskrivningar	-162 198	-518 227
	Utgående avskrivningar	-260 761	-1 493 652
	Redovisat värde	45 143	528 667
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 927	129 926
	Försäljningar/utrangeringar	-129 927	0
	Omklassificeringar	0	1
	Utgående anskaffningsvärden	0	129 927
	Ingående avskrivningar	-81 338	-54 858
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	81 338	-26 480
	Utgående avskrivningar	0	-81 338
	Redovisat värde	0	48 589

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

United by Movement Sweden AB
Org.nr. 559167-0947

Malmö

Ulf Wissén
Ulf Wissén

Styrelseledamot
2023-07-14